РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДЕРЕВНЯ МИХАЛИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28 декабря 2015 года                                                                       № 17
О внесении изменений в Решение
сельской Думы от 24.12.2014 г. № 110
«О бюджете муниципального образования

сельское поселение деревня Михали на  2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»

сельская Дума   Р Е Ш И Л А:

            Внести изменения в Решение сельской Думы муниципального образования сельское поселение деревня Михали от 24.12.2014 г. № 110 «О бюджете муниципального образования сельское поселение деревня Михали на  2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 статьи  1  изложить  в   следующей редакции:

           «Утвердить основные  характеристики бюджета сельского поселения на 2015 год:

            общий объем доходов бюджета сельского поселения  в сумме  4 614 192 рубля 28 копеек,  в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  3 658 455 рублей 28 копеек;
            общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 4 623 638 рублей 88 копеек;
            объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда бюджета сельского поселения в сумме 228 804 рубля 58 копеек;

            нормативная величина резервного фонда администрации муниципального образования сельское поселение деревня Михали 10 000 рублей;

           дефицит бюджета сельского поселения  в сумме  9 446 рублей 60 копеек».
 2. Абзац 1 пункта 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов муниципального бюджета на 2016 год в сумме​​ 1 998 311 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 287 735 рублей и на 2017 год в сумме 1 970 455 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 112 955 рублей;».
             3. Приложения №№ 3,5,7,9,10,11 изложить в редакции приложений №№ 1,2,3,4,5,6 к настоящему Решению.
             4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

   Глава муниципального образования

               сельское поселение деревня Михали:                                  В.В. Алексеев

PAGE